

T. STIGAARD HOLDING ApS

Aprilvej 15
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2020

Torben Stigaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T. STIGAARD HOLDING ApS
Aprilvej 15
8210 Aarhus V

CVR-nr: 35829075
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele i nærtbeslægtet virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udviser et underskud 256 t.kr, hvilket er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den globale COVID-19 pandemi er indtruffet efter balancedagen og har udover en sundhedsmæssig krise mange steder udviklet sig til en økonomisk krise. Krisen forventes at påvirke selskabets finansielle stilling i en vis udstrækning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		7.556	7.298
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		7.556	7.298
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-271.713	54.655
Andre finansielle indtægter		11.934	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.402
Ordinært resultat før skat		-252.223	60.551
Skat af årets resultat		-4.368	10.718
Årets resultat		-256.591	71.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-256.591	71.269
I alt		-256.591	71.269

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		209.409	481.121
Finansielle anlægsaktiver i alt		209.409	481.121
Anlægsaktiver i alt		209.409	481.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.764
Andre tilgodehavender		91	259
Tilgodehavender i alt		91	4.023
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.030	46.096
Værdipapirer og kapitalandele i alt		58.030	46.096
Likvide beholdninger		12.436	46.301
Omsætningsaktiver i alt		70.557	96.420
Aktiver i alt		279.966	577.541

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		215.302	471.893
Egenkapital i alt		265.302	521.893
Ansvarlig lånekapital		13.596	53.595
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.596	53.595
Skyldig selskabsskat		1.068	2.053
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.068	2.053
Gældsforpligtelser i alt		14.664	55.648
Passiver i alt		279.966	577.541

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret